

RECEBEMOS DE JOSE FERREIRA MENDONCA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.004.828 SÉRIE 001
EMISSÃO: 27/10/2025 - DEST. / REM.: NOVA SANTA BARBARA CAMARA MUNICIPAL - VALOR TOTAL: R\$ 2.005,09		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.004.828 fl. 1 /1 SÉRIE 001	
JOSE FERREIRA MENDONCA AV INTERVENTOR MANOEL RIBAS, 00343 - CENTRO - CEP:86250-000 - NOVA SANTA BARBARA - PR TEL: (43)3266-1538			CHAVE DE ACESSO 4125 1014 9654 3400 0130 5500 1000 0048 2810 0014 8288
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MATERIAL PARA USO E CONSUMO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250362405036 27/10/2025 13:50:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9059020088	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 14.965.434/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOVA SANTA BARBARA CAMARA MUNICIPAL				95.561.809/0001-07	27/10/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R WALFREDO B MORAES, 00222		CENTRO		86250-000	27/10/2025
MUNICÍPIO		fone / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
NOVA SANTA BARBARA			PR	ISENTO	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	307,13	2.005,09
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.005,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7896022086282	ROSQUINHA SORTIDA 300G	19053100	041	5102	UN.	40,000	7,99	319,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898215152002	LEITE CONDENSADO SEMIDESNATADO 395G	04029900	041	5102	UN.	10,000	6,99	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898215151784	CREME DE LEITE 200G	04015021	041	5102	UN.	10,000	3,99	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896569405003	LEITE INTEGRAL 1L CX C/12UN	33059000	041	5102	UN.	2,000	64,68	129,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894900610017	SUCO NECTAR DE LARANJA 1L	20091900	041	5102	UN.	20,000	9,79	195,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894900611014	SUCO NECTAR DE UVA 1L	20097100	041	5102	UN.	20,000	9,79	195,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894900660364	SUCO NECTAR DE ABACAXI 1L	22029900	041	5102	UN.	20,000	9,79	195,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897237700055	AGUA MINERAL S/ GAS COPO 200ML CX C/48UN	33041000	041	5102	UN.	4,000	42,72	170,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896354816809	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL 500G	04061090	041	5102	UN.	3,000	18,89	56,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896022204914	MISTURA PARA BOLO DE CENOURA 450G	19012090	041	5102	UN.	4,000	7,99	31,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896022204198	MISTURA PARA BOLO DE BAUNILHA 450G	19012090	041	5102	UN.	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894904571956	MARGARINA VEGETAL C/ SAL 500G	15171000	041	5102	UN.	4,000	9,69	38,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891098038456	CHA MATTE TOSTADO C/ CANELA 40G	09030090	041	5102	UN.	2,000	5,25	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000412855	ACHOCOLATADO EM PÓ LATA 350G	18069000	041	5102	UN.	3,000	10,99	32,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896486206103	BALAS TOFFE MIX 600G	17049020	041	5102	UN.	5,000	10,09	50,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896758800077	REFRIGERANTE DE GUARANA 2L	04039000	041	5102	UN.	5,000	3,79	18,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896758800404	REFRIGERANTE COLA 2L	04039000	041	5102	UN.	10,000	3,79	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000332	APRESUNTADO KG	16024900	041	5102	KG.	4,000	24,75	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000002509	MUSSARELA KG	04061010	041	5102	UN.	4,000	64,83	259,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000415	PADARIA PAO FRANCES UN	19059090	041	5102	UN.	40,000	0,55	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898921738279	RODO 40CM ENVERNIZADO	38085910	041	5102	UN.	1,000	13,59	13,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	RETENCAO DE IMPOSTO RENDA NA FONTE, COM ALIQUOTA DE 1,20% VALOR DE RETENCAO R\$ 24,06.	